PAGE
2

[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

Администрация  города Мурманска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        26.12.2012

                                                            № 3143
Об отмене постановления администрации города-героя Мурманска                    от 14.05.2002 № 1035 «О внесении изменений и дополнений                                    в постановление администрации города Мурманска № 1143 от 14.06.94 г.           «О порядке формирования и регистрации гаражных строительных кооперативов  в городе Мурманске»
В целях приведения действующих муниципальных правовых актов                     в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации             п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации города-героя Мурманска                  от 14.05.2002 № 1035 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Мурманска № 1143 от 14.06.94 г. «О порядке формирования и регистрации гаражных строительных кооперативов в городе Мурманске».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

города Мурманска

   А.И. Сысоев